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IL DIRETTORE INTERREGIONALE  

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;  

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300;  

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTO l’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69;  

VISTA la determinazione direttoriale prot. n. 27048/RI/2018 del 21 dicembre 2018, con cui 

è stato disposto l’avvio di procedure selettive interne finalizzate al conferimento di 

complessive 218 posizioni organizzative per lo svolgimento di incarichi di elevata 

responsabilità, alta professionalità o particolare specializzazione;  

VISTO in particolare l’art. 10, comma 2, della citata determinazione direttoriale n. 

27048/RI/2018, che stabilisce che “le graduatorie delle varie procedure selettive finalizzate 

al conferimento delle posizioni organizzative ubicate presso Strutture regionali / 

interregionali/interprovinciale, saranno approvate dai relativi Direttori di vertice, verificata la 

regolarità degli atti delle Commissioni esaminatrici”;  

VISTA la determinazione direttoriale n. 7571 RI del 21 marzo 2019 e successive 

modificazioni, con la quale sono state istituite le commissioni esaminatrici per le fasi 

selettive di cui agli artt. 8 e 9 della determinazione direttoriale n. 27048/RI/2018 del 21 

dicembre 2018; 

VISTA la determinazione direttoriale n. 3435 / RU dell’8 maggio 2019, con la quale sono 

stati definiti i poteri associati alle diverse posizioni organizzative, già individuate presso le 

Direzioni interregionali e regionali e interprovinciale e presso i dipendenti Uffici delle 

dogane e Uffici dei monopoli dell’Agenzia; 

VISTA la nota del 17 giugno 2019 registrata con prot. n.21124/RU del 18/06/2019, con la 

quale la Commissione esaminatrice per le posizioni organizzative area dogane rientranti 

nell’ambito territoriale della Direzione interregionale per il Veneto e il Friuli Venezia Giulia 

ha rimesso a questa Direzione gli atti dalla medesima formati; 

VERIFICATA la regolarità degli atti posti in essere dalla citata Commissione esaminatrice;  

Protocollo 2455/RI 
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RITENUTO di dover approvare le graduatorie relative alle posizioni organizzative area 

dogane rientranti nell’ambito territoriale della Direzione interregionale per il Veneto e il Friuli 

Venezia Giulia, avuto riguardo, in caso di parità di punteggio, ai seguenti criteri di 

preferenza: maggior punteggio complessivamente conseguito nelle prove scritta e orale; 

maggior punteggio nella prova orale; minore età anagrafica 

 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 

 

Art. 1 

 

Sono approvate le graduatorie relative alle seguenti posizioni organizzative, area dogane, 

rientranti nell’ambito territoriale della Direzione interregionale per il Veneto e il Friuli 

Venezia Giulia:  

 

1. Anticorruzione, pianificazione e controllo 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Valent Maurizio 19,30 10 7 20 56,30 

2 Sebastio Vincenzo 17,85 10 5 20 52,85 

3 Biasiolo Nadia 16,15 10 10 16 52,15 

4 Tonetto Luca 17,90 10 10 11 48,90 

5 Sirignano Igor 15,60 10 8 14 47,60 

6 Riverso Luigi 18,40 10 7 9 44,40 

7 Verga Vitangelo 13,35 10 5 16 44,35 

8 Mercurio Ciro Giampiero 17,20 7 5 14 43,20 

9 Corvasce Francesco Paolo 17,15 10 7 9 43,15 

10 Suppiej Margherita 12,50 10 7 13 42,50 

11 Pascoli Olivo 14,45 10 9 9 42,45 

12 Dell’Isola Gianfranco 11,90 10 6 9 36,90 

13 Pagano Carlo 12,65 10 5 8 35,65 

14 Ramazzina Massimo 17,05 10 6 2 35,05 

 

2. Ufficio risorse – Personale 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Badiali Maria Cristina 17,60 9 5 20 51,60 

2 Quarantiello Daniela 14,80 10 9 16 49,80 



   
 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

3 Tonetto Luca 17,90 10 10 11 48,90 

4 Cafiero Sergio 12,70 10 7 18 47,70 

5 Basile Elio Giuseppe Maria 18,60 8 7 14 47,60 

6 Zenere Denis 17,50 7 7 15 46,50 

7 Marino Paola 16,25 10 8 12 46,25 

8 Mercurio Ciro Giampiero 17,20 7 5 16 45,20 

9 Suppiej Margherita 12,50 10 7 9 38,50 

 

3. Ufficio antifrode – Antifrode 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Planera Giulio 18,55 10 7 20 55,55 

2 Cantiani Antonio 15,80 10 9 20 54,80 

3 Retico Nicoletta 18,60 10 8 18 54,60 

4 De Deo Vincenzo 15,70 10 7 20 52,70 

5 Sebastio Vincenzo 17,85 10 5 19 51,85 

6 La Barbera Giacometta 18,60 10 8 15 51,60 

7 Remigio Danilo 16,30 10 7 18 51,30 

8 Leone Michele 12,25 10 10 17 49,25 

9 Dello Ioio Marco 14,30 10 8 16 48,30 

10 Camedda Tiziana 14,90 10 5 18 47,90 

11 Perazzo Manuela 14,55 10 7 16 47,55 

12 Verga Giorgio 13,30 10 10 14 47,30 

13 Ramazzina Massimo 17,05 10 6 14 47,05 

14 De Meo Salvatore 13,45 10 5 18 46,45 

15 Gallicola Corrado 18,25 7 5 16 46,25 

16 Silvestro Giuseppe 16,10 7 7 14 44,10 

17 Marino Vito 15,90 10 5 9 39,90 

18 Pippan Giorgio 11,70 10 5 11 37,70 

 

4. Ufficio antifrode – Laboratori 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Panzeri Anna Luisa 18,20 10 8 14 50,20 

2 Renier Alessandro Maria 17,90 10 10 12 49,90 

3 Padovani Carla 15,55 10 7 16 48,55 

 

 



   
 

 

5. Ufficio procedure dogane e accise – Dogane 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Cosentino Carlo 18,95 10 8 20 56,95 

2 Planera Giulio 18,55 10 7 20 55,55 

3 De Deo Vincenzo 15,70 10 7 20 52,70 

4 Retico Nicoletta 18,60 10 8 16 52,60 

5 Scalzitti Pietro 17,05 10 7 18 52,05 

6 Nocca Cinzia 17,85 10 7 17 51,85 

7 Cantiani Antonio 15,80 10 9 17 51,80 

8 La Barbera Giacometta 18,60 10 8 15 51,60 

9 Sebastio Vincenzo 17,85 10 5 16 48,85 

10 De Meo Salvatore 13,45 10 5 20 48,45 

11 Napolitano Vincenza 13,10 10 7 18 48,10 

12 Mattioli Giacomo 15,40 7 5 18 45,40 

13 Verga Giorgio 13,30 10 10 12 45,30 

14 Guerra Matteo 15,05 10 5 15 45,05 

15 Ramazzina Massimo 17,05 10 6 10 43,05 

16 Aretano Chiara 15,65 10 9 8 42,65 

17 Perazzo Manuela 14,55 10 7 11 42,55 

18 Nalon Roberto 17,25 10 5 10 42,25 

19 Esposito Francesca 11,20 10 7 14 42,20 

20 Corvasce Francesco Paolo 17,15 10 7 8 42,15 

21 Capotorto Antonio 11,95 10 6 10 37,95 

 

6. Ufficio procedure dogane e accise – Accise 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Valent Maurizio 19,30 10 7 20 56,30 

2 Sebastio Vincenzo 17,85 10 5 20 52,85 

3 Vannucci Giuseppe 13,95 10 7 20 50,95 

4 Centeleghe Enrico 17,45 10 4 18 49,45 

5 Zenere Denis 17,50 7 7 17 48,50 

6 Cantiani Antonio 15,80 10 9 12 46,80 

7 Aretano Chiara 15,65 10 9 12 46,65 

8 Verga Vitangelo 13,35 10 5 18 46,35 

9 Vella Francesca 13,90 10 7 15 45,90 

10 Gallicola Corrado 18,25 7 5 14 44,25 

11 Pascoli Olivo 14,45 10 9 10 43,45 

12 Bruzzano Laura 12,05 6 8 14 40,05 

 



   
 

 

7. Ufficio delle dogane di Gorizia – Tributi, antifrode e controlli 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Cantiani Antonio 15,80 10 9 18 52,80 

2 Pantanali Mauro 16,65 10 7 17 50,65 

3 Esposito Francesca 11,20 10 7 18 46,20 

4 Guni Tiziana 12,40 10 5 18 45,40 

5 Liotta Teodolinda 16,60 10 9 9 44,60 

6 Lazzaretto Alessandra 13,45 10 7 14 44,45 

7 Patrizio Antonio 12,60 10 0 20 42,60 

8 Nalon Roberto 17,25 10 5 10 42,25 

9 Lombardo Giuseppe 12,70 10 5 12 39,70 

 

8. Ufficio delle dogane di Padova – Tributi, antifrode e controlli 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Ricciotti Michelangelo 16,95 9 8 19 52,95 

2 Nocca Cinzia 17,85 10 7 17 51,85 

3 Raio Francesco Paolo 18,65 10 9 14 51,65 

4 Verga Giorgio 13,30 10 10 18 51,30 

5 Ramazzina Massimo 17,05 10 6 16 49,05 

6 Aretano Chiara 15,65 10 9 13 47,65 

7 Mattioli Giacomo 15,40 7 5 18 45,40 

8 Tosetto Silvia 13,30 10 7 13 43,30 

9 Corvasce Francesco Paolo 17,15 10 7 8 42,15 

10 Voltolina Tiziana 15,90 10 7 9 41,90 

11 Sartore Daniele 13,45 10 7 8 38,45 

12 Dainese Sauro 12,15 10 5 10 37,15 

13 Dell’Isola Gianfranco 11,90 10 6 9 36,90 

 

9. Ufficio delle dogane di Treviso – Antifrode e controlli 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Cosentino Carlo 18,95 10 8 20 56,95 

2 Spada Andrea 17,00 10 7 20 54,00 

3 Ricciotti Michelangelo 16,95 9 8 18 51,95 

4 La Barbera Giacometta 18,60 10 8 15 51,60 

5 Perazzo Manuela 14,55 10 7 16 47,55 



   
 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

6 Liotta Teodolinda 16,60 10 9 9 44,60 

7 Salpietro Damiano Francesco 14,50 10 6 14 44,50 

8 Sartore Daniele 13,45 10 7 12 42,45 

9 Carollo Andrea 14,75 10 5 12 41,75 

10 Pippan Giorgio 11,70 10 5 10 36,70 

11 Pagano Carlo 12,65 10 5 9 36,65 

 

10. Ufficio delle dogane di Treviso - Tributi e URP 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Cosentino Carlo 18,95 10 8 20 56,95 

2 Spada Andrea 17,00 10 7 20 54,00 

3 Nocca Cinzia 17,85 10 7 17 51,85 

4 La Barbera Giacometta 18,60 10 8 15 51,60 

5 Riverso Luigi 18,40 10 7 10 45,40 

6 Dainese Sauro 12,15 10 5 14 41,15 

 

11. Ufficio delle dogane di Trieste - Antifrode e controlli 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Malanga Vito 18,35 10 7 20 55,35 

2 Sciallis Alessia Maria Julia 14,25 10 10 20 54,25 

3 Liotta Teodolinda 16,60 10 9 11 46,60 

4 Guni Tiziana 12,40 10 5 19 46,40 

5 Grimaldi Anna Maria 13,65 10 5 17 45,65 

6 Gallicola Corrado 18,25 7 5 15 45,25 

7 Vio Eleonora 16,25 10 5 13 44,25 

8 Nalon Roberto 17,25 10 5 11 43,25 

9 Patrizio Antonio 12,60 10 0 20 42,60 

10 Perazzo Manuela 14,55 10 7 11 42,55 

11 Marino Vito 15,90 10 5 10 40,90 

12 Pippan Giorgio 11,70 10 5 9 35,70 

13 Sarraino Donato 14,15 10 6 4 34,15 

 

 

 



   
 

 

12. Ufficio delle dogane di Trieste – Tributi e URP 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Pantanali Mauro 16,65 10 7 17 50,65 

2 Guni Tiziana 12,40 10 5 19 46,40 

3 Patrizio Antonio 12,60 10 0 20 42,60 

4 Nalon Roberto 17,25 10 5 10 42,25 

5 Lombardo Giuseppe 12,70 10 5 13 40,70 

 

13. Ufficio delle dogane di Trieste – Sot Punto Franco Nuovo 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Planera Giulio 18,55 10 7 20 55,55 

2 Cantiani Antonio 15,80 10 9 20 54,80 

3 Malanga Vito 18,35 10 7 19 54,35 

4 Rossetti Simonetta 16,60 7 9 19 51,60 

5 Valentino Michele Maria 15,90 10 7 18 50,90 

6 Guni Tiziana 12,40 10 5 18 45,40 

7 Vio Eleonora 16,25 10 5 14 45,25 

8 Agnello Tiziana 12,65 10 9 13 44,65 

9 Franceschini Andrea 13,60 10 0 18 41,60 

10 Marino Vito 15,90 10 5 9 39,90 

11 Sarraino Donato 14,15 10 6 5 35,15 

 

14. Ufficio delle dogane di Udine – Tributi, antifrode e controlli 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Valent Maurizio 19,30 10 7 20 56,30 

2 Centeleghe Enrico 17,45 10 4 20 51,45 

3 Pantanali Mauro 16,65 10 7 17 50,65 

4 Sciallis Alessia Maria Julia 14,25 10 10 14 48,25 

5 Lazzaretto Alessandra 13,45 10 7 16 46,45 

6 Esposito Francesca 11,20 10 7 16 44,20 

7 Patrizio Antonio 12,60 10 0 20 42,60 

8 Nalon Roberto 17,25 10 5 10 42,25 

9 Pascoli Olivo 14,45 10 9 5 38,45 

10 Pippan Giorgio 11,70 10 5 7 33,70 

 



   
 

 

15. Ufficio delle dogane di Venezia - Antifrode e controlli 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Retico Nicoletta 18,60 10 8 18 54,60 

2 De Deo Vincenzo 15,70 10 7 18 50,70 

3 Tonetto Luca 17,90 10 10 12 49,90 

4 Leone Michele 12,25 10 10 17 49,25 

5 Salzano Giovanni 15,80 10 5 18 48,80 

6 Raio Francesco Paolo 18,65 10 9 10 47,65 

7 Camedda Tiziana 14,90 10 5 17 46,90 

8 Salpietro Damiano Francesco 14,50 10 6 15 45,50 

9 Mattioli Giacomo 15,40 7 5 18 45,40 

10 Russo Giovanni 12,30 10 3 18 43,30 

11 Sartore Daniele 13,45 10 7 12 42,45 

12 Franceschini Andrea 13,60 10 0 18 41,60 

13 Lelli Daniela 12,25 10 7 12 41,25 

14 Pagano Carlo 12,65 10 5 8 35,65 

 

16. Ufficio delle dogane di Venezia – Tributi e URP 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Retico Nicoletta 18,60 10 8 18 54,60 

2 Nocca Cinzia 17,85 10 7 17 51,85 

3 De Meo Salvatore 13,45 10 5 20 48,45 

4 De Deo Vincenzo 15,70 10 7 15 47,70 

5 Raio Francesco Paolo 18,65 10 9 10 47,65 

6 Riverso Luigi 18,40 10 7 8 43,40 

 

17. Ufficio delle dogane di Venezia – Sot Aeroporto Marco Polo di Tessera 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Cosentino Carlo 18,95 10 8 20 56,95 

2 Retico Nicoletta 18,60 10 8 18 54,60 

3 Del Grosso Nicola 18,25 10 8 16 52,25 

4 Tonetto Luca 17,90 10 10 14 51,90 

5 La Barbera Giacometta 18,60 10 8 15 51,60 

6 Remigio Danilo 16,30 10 7 18 51,30 

7 De Meo Salvatore 13,45 10 5 20 48,45 

8 Rinaldi Fabio 18,80 9 5 15 47,80 



   
 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

9 Vitale Patrizio 14,65 10 5 18 47,65 

10 De Vita Rosario 14,00 10 7 16 47,00 

11 De Deo Vincenzo 15,70 10 7 14 46,70 

12 Camedda Tiziana 14,90 10 5 16 45,90 

13 Russo Giovanni 12,30 10 3 18 43,30 

14 Iosa Caterina 16,15 10 5 11 42,15 

15 Silvestro Giuseppe 16,10 7 7 12 42,10 

 

18. Ufficio delle dogane di Verona – Tributi, antifrode e controlli 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 De Santis Carmine 17,05 10 9 20 56,05 

2 Ricciotti Michelangelo 16,95 9 8 19 52,95 

3 Soffiati Moira 15,15 10 6 20 51,15 

4 Aretano Chiara 15,65 10 9 14 48,65 

5 Dello Ioio Marco 14,30 10 8 16 48,30 

6 Grimaldi Gaetano 14,75 9 7 15 45,75 

7 Caloi Silvia 14,60 10 7 14 45,60 

8 Sartore Daniele 13,45 10 7 10 40,45 

 

19. Ufficio delle dogane di Vicenza - Antifrode e controlli 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Zanon Zaverio 18,10 10 6 20 54,10 

2 Ricciotti Michelangelo 16,95 9 8 19 52,95 

3 Dettori Francesco 17,20 10 7 18 52,20 

4 Dello Ioio Marco 14,30 10 8 16 48,30 

5 Napolitano Vincenza 13,10 10 7 17 47,10 

6 Raio Francesco Paolo 18,65 10 9 8 45,65 

7 Salpietro Damiano Francesco 14,50 10 6 15 45,50 

8 Tosetto Silvia 13,30 10 7 14 44,30 

9 Sartore Daniele 13,45 10 7 12 42,45 

10 Dell’Isola Gianfranco 11,90 10 6 11 38,90 

11 Carollo Andrea 14,75 10 5 8 37,75 

12 Pagano Carlo 12,65 10 5 8 35,65 

13 Bellini Marco 17,40 7 0 4 28,40 

 

 



   
 

 

20. Ufficio delle dogane di Vicenza – Tributi e URP 

 

Pos. Cognome e nome 
Punteggio 

prova 
scritta 

Punteggio 
attività di 
servizio 

Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 Ricciotti Michelangelo 16,95 9 8 19 52,95 

2 Dettori Francesco 17,20 10 7 18 52,20 

3 Nocca Cinzia 17,85 10 7 17 51,85 

4 Soffiati Moira 15,15 10 6 20 51,15 

5 Napolitano Vincenza 13,10 10 7 18 48,10 

6 Caloi Silvia 14,60 10 7 15 46,60 

7 Raio Francesco Paolo 18,65 10 9 6 43,65 

8 Dainese Sauro 12,15 10 5 14 41,15 

9 Dell’Isola Gianfranco 11,90 10 6 11 38,90 

 

Art.2 

 

Con atti motivati e scritti si provvederà al conferimento degli incarichi tenendo conto sia 

delle ammissioni con riserva disposte che, in una visione unitaria, dell’intero scacchiere di 

posizioni da presidiare, delle diverse variabili critiche di contesto, in modo da garantire il 

pieno e corretto assolvimento delle missioni di istituto, come previsto dall’art. 11 della 

determinazione direttoriale n. 27048/RI/2018 del 21 dicembre 2018. 

 

La presente determinazione sarà pubblicata sui siti internet e intranet dell’Agenzia. 

 

Venezia, 25 giugno 2019 

 
 
 
_________________________ 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di Giudice del Lavoro, 

entro i termini previsti dalla normativa vigente.  

 Davide Bellosi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93  

 


